
ПРОЄКТ                                                                                                     

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
60 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2025 року                                                                                                 № 

 

Про внесення змін до рішення  

55 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання  

від 30 квітня 2025 року №3158 «Про надання згоди на поділ земельної ділянки 

комунальної власності та дозволу ТОВ «ГЯДТ АГРО» на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок в с. Світанок,  

Лубенського району Полтавської області» 

 

 

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Земельного кодексу України, Закону України «Про 

землеустрій», з метою внесення змін до площ земельних ділянок утворених в 

наслідок поділу в рішенні 55 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 

30 квітня 2025 року №3158 в частині уточнення площ земельних ділянок, 

враховуючи рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій 

міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

        1.Внести зміну до пункт 1. тексту рішення 55 сесії Гребінківської міської 

ради VIII скликання від 30 квітня 2025 року №3158 виклавши його в новій 

редакції: 

1. «Надати ТОВ «ГЯДТ АГРО» (код ЄДРПОУ 34689831) згоду на поділ 

земельних ділянок комунальної власності з цільовим призначенням: 01.01 – для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в с. Світанок, 

Лубенського району Полтавської області, а саме: 

- земельну ділянку площею 0,7012 га кадастровий номер: 

5320886203:03:001:0125 поділити на ділянки орієнтовними площами 

0,2750 га та 0,4262 га; 

- земельну ділянку площею 0,4340 га кадастровий номер: 

5320886203:03:001:0124 поділити на ділянки орієнтовними площами 

0,1700 га та 0,2640 га; 

- земельну ділянку площею 0,5614 га кадастровий номер: 

5320886203:03:001:0126 поділити на ділянки орієнтовними площами 

0,5090 га та 0,0524 га». 



 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


